
UCHWAŁA NR 442/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. 
Janusza Korczaka w Chodzieży 

Na podstawie art. 63 ust.13 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu mgr Krzysztofowi Jarocha pełnienie obowiązków dyrektora 
Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży na okres od 30 sierpnia 
2022r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora tej placówki, jednak nie dłużej niż do 
30 czerwca 2023r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDC4A64-8EA0-466D-B734-97091533866C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną przez Panią Zofię Braciszewską rezygnacją ze stanowiska dyrektora 
Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży i prośbą o rozwiązanie  z dniem 
29 sierpnia 2022r. stosunku pracy za porozumieniem stron z powodu przejścia na emeryturę, 
została podjęta uchwała Nr 408/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022r. w 
sprawie odwołania nauczyciela ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza 
Korczaka w Chodzieży 
 Na dzień 29 czerwca 2022 r. wyznaczony był termin konkursu na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży. Termin składania wniosków 
upłynął 20 czerwca 2022r. W wyznaczonym terminie nie zgłosił się żaden kandydat na to 
stanowisko. Wobec powyższego konkurs się nie odbył. 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora, organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków 
dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi 
tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. Ponieważ w Młodzieżowym Domu Kultury 
im. Janusza Korczaka w Chodzieży nie ma stanowiska wicedyrektora, nauczycielem któremu 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego powierzył obowiązki dyrektora tej placówki został Pan Krzysztof 
Jarocha. 

Każde okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły/placówki musi być 
dokonane w drodze uchwały Zarządu, bowiem nie jest to „zwykłe” zastępstwo nieobecnego 
dyrektora. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora, wicedyrektorowi lub wyznaczonemu 
nauczycielowi nie jest uzależnione od jego zgody. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych, ponieważ wynagrodzenie 
dyrektora zostało zabezpieczone w planie finansowym Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza 
Korczaka w Chodzieży.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDC4A64-8EA0-466D-B734-97091533866C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200




